Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha
Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 - Vila Paiva - CEP: 37.018-625 - Varginha-MG.
E-Mail: compras@inprev-varginha.com.br - Site: www.inprev-varginha.com.br

Fone: (35) 3221-2419

Aviso edital de licitação nº 003/2.020

Pregão presencial nº 003/2.020

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha - Inprev,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no C.N.P.J. / MF sob o nº 09.215.261/0001-01,

com sede na Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 - Vila Paiva - CEP: 37.018-625 - Varginha-MG, neste

ato representado por seu Diretor-Presidente, Sr. Edson Crepaldi Retori, torna público a abertura

de procedimento licitatório na modalidade pregão presencial – do tipo menor preço, tendo

por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços para

impressão de documentos e reprodução de cópias reprográficas, incluindo

fornecimento de máquinas / equipamentos e insumos necessários à plena execução

do objeto, mediante as condições estabelecidas em Edital. Data da sessão pública: 19 / 06

/ 2020 às 14h00 Informações / Edital: Setor administrativo – Fone (0**35) 3221 – 2419.

Aquisição do Edital: Mediante acesso ao site http://www.inprev-varginha.com.br/Site/ na aba

publicações – outras publicações – 2.020 ou e-mail administrativo@inprev-varginha.com.br.

Varginha (M.G), 04 de junho de 2.020.

Edson Crepaldi Retori

Diretor Presidente

mailto:compras@inprev-varginha.com.br
http://www.inprev-varginha.com.br/
http://www.inprev-varginha.com.br/Site/
mailto:administrativo@inprev-varginha.com.br